
Światowy Dzień Ziemi 2023
22 kwietnia od 1970 roku obchodzimy Światowy Dzień Ziemi,
którego hasło w tym roku brzmi: „Ziemia na krawędzi” ( „Earth
on the Edge”). W tym roku  w szczególny sposób nasza uwagę
będziemy  poświęcać  kataklizmom,  które  nawiedzają  Ziemię,
takich  jak  trzęsienie  ziemi,  którego  niedawno  doświadczyła
m.in. Turcja, a także kryzysom społeczno-gospodarczym.  Jednym
z ważnych tematów będzie wpływ trzęsień ziemi oraz innych
katastrof naturalnych na społeczeństwo i  środowisko obszarów
przez nie dotkniętych.

Nasza niezwykła „błękitna planeta”, nie tylko w tym jednym
wyjątkowym dniu zasługuje na to by o nią zadbać i otoczyć
troską. Jej problemy, których niestety najczęstszym  źródłem
jest obecnie działalność człowieka, mają długofalowe skutki
dla wszystkich istnień.

Tegoroczne Święto Ziemi to kolejna okazja do refleksji nad
stanem  naszej  planety,  a  przede  wszystkim  zachęta  do
działania.  Konsekwentne  eliminowanie  szkodliwych  praktyk
konsumenckich, gospodarczych czy energetycznych i jednocześnie
zastąpienie ich dobrymi nawykami ,takimi jak np. segregacja
odpadów,  oszczędzanie  energii,  rezygnacja  z  plastikowych
opakowań, przemyślane zakupy, troska o przyrodę w najbliższym
otoczeniu,  ma  ogromne  znaczenie.  Nawet  najmniejszy  gest  i
świadoma  decyzja  z  naszej  strony,  mogą  przyczynić  się  do
zachowania  i  ochrony  środowiska  .  Postawą  wobec  natury
pokazujemy  ponadto  naszą  świadomość  ekologiczną  –  właśnie
teraz mamy możliwość inspirować zmiany na lepsze.

Z okazji Dnia Ziemi przypominamy o akcji pn.  „Od Powiatu dla
Klimatu”  realizowanej  przez  Powiat  Limanowski  w  ramach
obchodów  II  Małopolskiego  Dnia  dla  Klimatu,  jako  część
kampanii informacyjno – edukacyjnej w ramach  Projektu LIFE-IP
EKO – MAŁOPOLSKA ,,Wdrażanie Regionalnego Planu Działania dla
Klimatu i Energii’’. Od 20.04 (czwartek) do 22.04. (sobota)
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2023 roku Powiat Limanowski za pośrednictwem Wydziału Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa prowadzi kampanię edukacyjno
– informacyjną pod hasłem: ,,Od Powiatu dla Klimatu’’. Jej
głównym celem jest dotarcie do szerokiej mieszkańców Powiatu
Limanowskiego i zwiększenie świadomości dotyczącej roli, jaką
spełniają  drzewa  i  zieleń  w  środowisku  naturalnym.
Podsumowanie Kampanii ,,Od Powiatu dla Klimatu’’ odbędzie się
22.04.2023  roku  o  godzinie  11.00  na  płycie  limanowskiego
rynku, gdzie będzie można otrzymać sadzonkę drzewa.

Zapraszamy!

W Światowym Dniu Ziemi  pamiętajmy o tym, że to my sami –
ludzie,  możemy  i  powinniśmy  być  jej  najaktywniejszymi
obrońcami  i  dobroczyńcami.

Oficjalne  otwarcie  boisk
sportowych w Mszanie Dolnej
20  kwietnia  2023  r.  odbyło  się  otwarcie  kompleksu  boisk
sportowych przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych oraz
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie  Dolnej.  W  uroczystości  uczestniczyli:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:  Wojciech
Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec, a także radni
Powiatu Limanowskiego w osobach: Ewa Filipek, Bogumił Grzyb,
Stefan  Hutek,  Bolesław  Jania,  Agnieszka  Orzeł,  Janusz
Potaczek, Grzegorz Wójcik, Marian Wójtowicz oraz Artur Żaba.
Wydziały  Starostwa  Powiatowego  odpowiedzialne  za  formalną
część  inwestycji  reprezentowali  Jacek  Rachwał  –  Dyrektor
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Wydziału  Rozwoju  Gospodarczego  i  Infrastruktury  oraz  Artur
Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu.  Minister Sportu
i Turystyki Kamil Bortniczuk przesłał okolicznościowy list, w
którym  gratulował  włodarzom  samorządowym  sprawnego
przeprowadzenia inwestycji oraz życzył uczniom i nauczycielom
wielu sukcesów sportowych a lokalnej społeczności realizacji
sportowych  pasji  i  rozwijania  talentów.  Dodał  też,  że
„wsparcie  lokalnej  infrastruktury  sportowej  to  jeden  z
priorytetów  (…)  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki.  Nie  ma
zdrowego  i  aktywnego  społeczeństwa  bez  bezpiecznych  i
nowoczesnych obiektów sportowych. Chcąc zachęcić społeczeństwo
do aktywności fizycznej sukcesywnie zwiększamy także nakłady
na  sport  powszechny  i  inwestujemy  w  programy  dedykowane
wszystkim  grupom  społecznym,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
dzieci i młodzieży.”

Uczniowie  obu  szkół,  korzystając  z  nowych  obiektów
zaprezentowali  zebranym  swoje  umiejętności  sportowe  oraz
przygotowaną pod okiem nauczycieli część artystyczną, która
nawiązywała do olimpijskich tradycji sportu.

Oba  kompleksy  sportowe  powstały  w  ramach  inwestycji  pn.
„Modernizacja oraz budowa boisk sportowych przy jednostkach
oświatowych Powiatu Limanowskiego” dofinansowanej ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa
Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej –
Edycja 2021”. Kwota dotacji stanowiła 50% wszystkich kosztów,
które łącznie wyniosły 2,3 mln zł. Budowa kompleksu boisk wraz
z  ich  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych w Mszanie Dolnej, na przyszkolnych terenach
zielonych obejmowała: budowę boisk do siatkówki i koszykówki
(nawierzchnia  poliuretanowa)  oraz  do  piłki  ręcznej/nożnej
(nawierzchnia  z  trawy  syntetycznej).  Wszystkie  boiska
posiadają  opaski
bezpieczeństwa  o  szerokości  2,0  m  oraz  piłkochwyty.
Oświetlenie  boisk  realizowane  jest  poprzez  maszty
oświetleniowe (6 szt.). Ponadto powstała skocznia do skoku w



dal o rozbiegu długości 30 m oraz rzutnia do pchnięcia kulą.
Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej  architektury
(rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci), jak również
stojaki  na  rowery.  Z  kolei  modernizacja  boiska
wielofunkcyjnego  wraz  z  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół
Ponadpodstawowych  w  Mszanie  Dolnej  obejmowała  remont
asfaltowego  boiska,  poprzez  wymianę  nawierzchni  na
poliuretanową  oraz  wykonanie  opaski  bezpieczeństwa  wokół
boiska, skoczni do skoku w dal o rozbiegu długości 40 m,
rzutni do pchnięcia kulą oraz bieżni okrężnej o długości 200
m. Oświetlenie boisk realizowane poprzez maszty oświetleniowe
(4  szt.)  Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej
architektury (rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci),
jak również stojaki na rowery.
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Powiat Limanowski na Majówkę!
Nadeszła wiosna, a przed nami majowe świętowanie związane z
uroczystościami 1, 2 oraz 3 maja. Dla osób pragnących aktywnie
i ciekawie spędzić te pierwsze majowe świąteczne dni (i nie
tylko), a także wyruszyć na spotkanie wiosennej natury Powiat
Limanowski,  z  jego  atrakcyjnymi  szklakami  turystycznymi  w
Beskidzie Wyspowym i Gorcach, jest idealną propozycją.

Spośród  bogatej  oferty  turystycznej  godne  polecenia  są
zwłaszcza  liczne,  zróżnicowane  szlaki  piesze.  Oprócz  nich
Beskid  Wyspowy  oraz  Gorce  można  odkrywać  także  „na  dwóch
kółkach” dzięki szlakom rowerowym, ulokowanym we wszystkich
gminach  Powiatu  Limanowskiego.  Doskonałe  warunki  dla
miłośników kolarstwa górskiego stwarzają wielofunkcyjne Trasy
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Wokół Góry Mogielica – „Aktywna Mogielica” , będące częścią
sieci szlaków turystycznych i rowerowych Velo Limanowski. W
sezonie  letnim,  z  dostępnych  przez  cały  rok  tras  mogą
korzystać rowerzyści, biegacze, miłośnicy wędrówek pieszych i
 nordic walking.  22 kwietnia 2023 startuje sezon letni na
Trasach „Aktywna Mogielica”. Zapraszamy do korzystania  i do
aktywnego  odkrywania  najwyższego  Szczytu  Beskidu  Wyspowego.
Piękne  panoramy  już  od  października  ubiegłego  roku  można
podziwiać  również  z  nowej  wieży  widokowej  na  szczycie
Mogielicy  (1170  m  n.p.m).

Odwiedzających Beskid Wyspowy oraz Gorce, nie tylko podczas
majówki, z pewnością zaciekawią  również inne formy turystyki
i atrakcje, na liście których znajduje się wiele zabytkowych
obiektów  architektury,  historii  i  kultury,  atrakcje
przyrodnicze  pozwalające  poznać  unikatową  faunę  i  florę
regionu oraz popularne szlaki tematyczne .

TUTAJ można zapoznać się z pełną ofertą turystyczną regionu,
znaleźć  wiele  przydatnych  informacji  i  wiadomości,  które
ułatwią zaplanowanie pobytu.

Serdecznie  Zapraszamy  do  korzystania  z  uroków  wiosny  w
powiecie Limanowskim!

Trasy  „Aktywna  Mogielica”
rozpoczynają  letni  sezon
turystyczny
Od  22  kwietnia  2023  r.  Trasy  Wielofunkcyjne  Wokół  Góry
Mogielica rozpoczynają letni sezon turystyczny.
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Zapraszamy wszystkich odkrywców Beskidu Wyspowego – miłośników
pieszych wędrówek, biegania, nordic walking oraz rowerzystów.

Do dyspozycji odwiedzających, na miejscu dostępna jest m.in.
wypożyczalnia sprzętu rowerowego i nordic walking.

„Aktywna Mogielica” to  łącznie  25 km tras, położonych w
malowniczych terenach Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800
m n.p.m. z których korzystać można przez  cały rok. Miłośników
jazdy  rowerowej,  nordic  walking  i  pieszych  wędrówek,
zapraszamy w sezonie letnim. W sezonie zimowym szlaki i drogi
leśne pełnią funkcję tras narciarstwa biegowego.

Zapraszamy  Orkiestry  do
udziału  w  XXI  Powiatowym
Przeglądzie Orkiestr Dętych
Powiat Limanowski organizuje XXI Powiatowy Przegląd Orkiestr
Dętych, który odbędzie się 21 maja 2023 r. o godzinie 13:00 w
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Parku Miejskim w Limanowej. Przegląd jest eliminacją do 45.
Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  Echo  Trombity
organizowanego przez Małopolskie Centrum Kultury Sokół w Nowym
Sączu.

Wszystkie orkiestry, które chcą wziąć udział w przeglądzie
zapraszamy do zapoznania się z Regulaminem, który dostępny
jest w załączniku.

Kartę zgłoszeniową należy przesłać do 5 maja 2023 r. na e-
mail:  promocja@powiat.limanowski.pl,  lub  pocztą  na  adres:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9 34-600
Limanowa.

Załączniki:

Regulamin XXI Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych

Karta zgłoszenia na XXI Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych

Konkurs  Ekologiczny
„Zainwestuj w Naszą Planetę”
19  kwietnia  2023  r.  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  –
Wychowawczym      w Dobrej z okazji Światowego Dnia Ziemi
odbył  się  Międzyszkolny  Konkurs  Ekologiczny  pod  hasłem
„Zainwestuj w Naszą Planetę”.

W  konkursie  wzięli  udział  uczniowie  z  siedmiu  Szkół
Podstawowych  z  Gminy  Dobra.  Nad  prawidłowym  przebiegiem
ekologicznych zmagań czuwało jury w składzie: p. Bernadetta
Młynarczyk  z  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  p.  Michał
Kosiarski z Gorczańskiego Parku Narodowego oraz p. Anna Jawor
z  Urzędu  Gminy  Dobra.  Uczestnicy  konkursu  rozwiązywali
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różnorodne  zadania  dotyczące  wiedzy  ekologicznej  z
wykorzystaniem  urządzeń  multimedialnych  oraz  prezentowali
plakat  z  hasłem  Dnia  Ziemi.  Wśród  uczestników  konkursu
panowała  przyjazna  atmosfera  i  zdrowa  rywalizacja.  Wyniki
prezentują się następująco:
I miejsce – Szkoła Podstawowa w Wilczycach,
II miejsce – Szkoła Podstawowa w Chyszówkach,
III miejsce – Szkoła Podstawowa w Dobrej.
Nagrody  rzeczowe  dla  uczestników  konkursu  ufundowały:
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Urząd  Gminy  Dobra  oraz
Gorczański  Park  Narodowy.  Uczniom  i  ich  nauczycielom
serdecznie  dziękujemy  za  udział  a  zwycięzcom  gratulujemy
wiedzy. Zapraszamy za rok!

 

Zaproszenie na II Małopolski
Dzień dla Klimatu w Powiecie
Limanowskim
Po raz drugi na terenie Województwa Małopolskiego odbędzie się
Małopolski Dzień dla Klimatu, czyli cykl wydarzeń oraz spotkań
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o  tematyce  ekologicznej  organizowanych  w  21  małopolskich
powiatach z udziałem doradców do spraw klimatu i środowiska. W
organizację akcji włącza się również Powiat Limanowski poprzez
kampanię ,,Od Powiatu dla Klimatu’’.

W dniach 20 – 22 kwietnia 2023 roku Powiat Limanowski za
pośrednictwem  Wydziału  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i
Leśnictwa przeprowadzi Kampanię edukacyjno- informacyjną pod
hasłem: ,,Od Powiatu dla Klimatu’’. Jej głównym celem jest
dotarcie  do  jak  największej  grupy  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego i zwiększenie świadomości dotyczącej roli, jaką
spełniają drzewa i zieleń w środowisku. Podsumowanie kampanii
,,Od Powiatu dla Klimatu’’ odbędzie się w sobotę 22 kwietnia
br. o godzinie 11.00 na płycie limanowskiego rynku, gdzie
będzie można otrzymać m.in. sadzonkę drzewa.

Zmiana klimatu to jedno z najważniejszych wyzwań, przed jakimi
już  dziś  stajemy  jako  społeczeństwo.   Gwałtowne  zjawiska
pogodowe,  ulewne  deszcze  powodujące  powodzie  i  lokalne
podtopienia,  fale  upałów  i   susze  –  to  tylko  niektóre
przykłady  negatywnych  skutków  zmiany  klimatu,  które
obserwujemy już dziś w naszych okolicach. Nie jesteśmy jednak
wobec  nich  bezradni!  Możemy  zrobić  naprawdę  dużo  –  od
inwestycji w odnawialne źródła energii po drobne codzienne
nawyki.

Klimatyczne,  kwietniowe  aktywności  w  ramach  II  edycji
Małopolskiego  Dnia  dla  Klimatu  w  poszczególnych  powiatach
rozpoczynają  się  w  różnym  terminie,  oferując  mieszkańcom
regionów różnorodne atrakcje. m.in. rodzinne eko – zabawy,
inspirujące  do  codziennego  dbania  o  klimat  i  środowisko,
lekcje ekologiczne , warsztaty plenerowe, konkursy w szkołach
i  przedszkolach.  Najważniejszym  punktem  będzie  natomiast
wspólne sadzenie drzew w ramach akcji #drzewodlaklimatu.

Serdecznie  zachęcamy  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  do
włączenia się w wydarzenia II Małopolskiego Dnia dla Klimatu!
Spotkajmy się by pokazać troskę o naszą planetę i najbliższe



środowisko.

Kampania  informacyjno-edukacyjna  prowadzona  jest  w  ramach
realizacji  Projektu  LIFE-IP  EKOMAŁOPOLSKA  ,,  Wdrażanie
Regionalnego Planu Działania dla Klimatu i Energii’’



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/PLAKAT-druk-01.jpg


W  Limanowej  odbyły  się
Mistrzostwa  Polski  Polskiego
Związku Karate Kontaktowego
15 kwietnia 2023 r. w Limanowej odbyły się Mistrzostwa Polski
Polskiego Związku Karate Kontaktowego, w których wzięło udział
318 zawodników z 61 klubów (w tym jedna reprezentacja WKB
Łotwa) z 12 organizacji Karate Kontaktowego. Mistrzostwa miały
charakter  otwarty,  dlatego  wśród  zawodników  zobaczyliśmy
przedstawicieli  i  Shihan  wielu  organizacji  karate
kontaktowego. Zmagania turniejowe trwały od godziny 10:00 do
ok. 19:00. Nie zabrakło emocji i wspaniałej atmosfery! Piękne
walki,  bardzo  wysoki  poziom  zawodów,  kategorie  mocno
obstawione. Zawodnicy z Limanowej zaprezentowali się bardzo
dobrze, a 16 z nich spisało się rewelacyjnie w konkurencji
kumite! Ostatecznie wywalczyli 9 medali co dało 4-te miejsce,
tuż za podium klasyfikacji drużynowej.

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI PZKK
z Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate:
Mateusz Pławecki zajął 1 miejsce w kategorii senior +90 kg.
Brajan Bulanda zajął 1 miejsce w kategorii junior mł, 60-70
kg.
Alan Pękala zajął 2 miejsce w kat. junior mł. 55-60 kg.
Dominik Sara zajął 2 miejsce w kat. junior mł. 50-55 kg.
Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kat. junior mł. -50 kg.
Filip Kaim zajął 3 miejsce w kat. młodzik 45-55 kg.
Sara Bulanda zajęła 3 miejsce w kat. młodzik 40-45 kg.
Sebastian Dudzik zajął 3 miejsce w kat. junior 65-70 kg.
Jagoda Zelek zajęła 3 miejsce w kat. junior młodszy.
Pełna galeria zdjęć znajduje się na profilu Okiem Sportowca i
jest  co  oglądać!  Przeszło  700  zdjęć
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https://www.facebook.com/media/set?vanity=OkiemSportowca.

info/foto: Limanowski Klub Kyokushin Karate

Podsumowanie  eliminacji
powiatowych  38.  Festiwalu
Teatrów  Dzieci  i  Młodzieży
BAJDUREK
18  kwietnia  br.  w  Limanowskim  Domu  Kultury  miały  miejsce
powiatowe eliminacje 38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży
„BAJDUREK”.  Stanowią  one  pierwszy  etap  festiwalu,  a
zakwalifikowana  podczas nich grupa teatralna weźmie udział w
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spotkaniu finałowym w Nowym Sączu, w dniach 13-15 czerwca 2023
r. w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.
 
Do  udziału  w  tegorocznych   eliminacjach  powiatowych  38.
Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK” zgłosiło się 6
grup teatralnych. Komisja Konkursowa wskazała na wysoki poziom
eliminacji,  wyrażając  uznanie   dla  zaangażowania  młodych
artystów w przygotowanie spektakli pod kątem samej prezentacji
oraz dekoracji scenicznych. Komisja skierowała podziękowania
zarówno  do  uczestników  Festiwalu,  jak  i  do  pedagogów
przygotowujących  dzieci  i  młodzież  do  występów.

Protokół konkursowy etapu powiatowego  38. Festiwalu Teatrów
Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK” dostępny jest poniżej:

 

PROTOKÓŁ
eliminacji powiatowych

38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 18 kwietnia

2023 r.

 

Komisja w Składzie:
–    Janusz Michalik – aktor, reżyser, animator kultury w
Małopolskim Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu
–    Ewa Banaś – animator kultury w Małopolskim Centrum
Kultury „Sokół”  w Nowym Sączu
–    Józef Więcławek – aktor Teatru Nowego z Nowego Sącza
–    Kinga Jaromin – aktorka Teatru „Co się stało?!”

Po obejrzeniu 6 prezentacji teatralnych postanowiła przyznać
następujące nagrody i podziękowania:

I miejsce oraz bon na zakup nagród rzeczowych o wartości
500  zł  otrzymuje  grupa  teatralna  „Bajtek”  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.



II  miejsce  oraz  bon  na  zakup  nagród  rzeczowych  o
wartości 400 zł otrzymuje grupa teatralna „Wesołe Ludki”
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Męcinie.
III  miejsce  oraz  bon  na  zakup  nagród  rzeczowych  o
wartości 300 zł otrzymuje grupa teatralna  „reAKTOR” z
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Łukowicy.

Podziękowanie oraz upominki otrzymuje grupa teatralna „Gagatki
cioci Agatki” z Niepublicznego Przedszkola „U cioci Agatki” w
Tymbarku,   grupa  teatralna  „Bajkowe  Dzieci”  ze  Szkoły
Podstawowej  im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w  Łukowicy  oraz  
grupa teatralna „Super 9-ka” ze Szkoły Podstawowej im. Henryka
Sienkiewicza w Jastrzębiu.

 

Komisja  postanowiła  zakwalifikować  do  finału  38.  Festiwalu
Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”, który odbędzie się w
MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu przedstawienie pt. „Wiosenne przygody
Hałabały” w wykonaniu grupy teatralnej „Bajtek”” z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.

 Wszystkim nagrodzonym grupom teatralnym gratulujemy zdobytych
osiągnięć.  Grupie  teatralnej  „Bajtek”  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej, która zdobyła kwalifikację do
finału  38. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”
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życzymy powodzenia.

Laureaci festiwalu otrzymali bony na zakup nagród rzeczowych,
a wszyscy uczestnicy – podziękowania i upominki ufundowane
przez  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Limanowski  Dom
Kultury.

FOTOGALERIA.

 

fot./źr.: Limanowski Dom Kultury

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
OGŁOSZENIE  O  ZAMIARZE  OGRANICZENIA  SPOSOBU  KORZYSTANIA  Z
NIERUCHOMOŚCI O NIEUREGULOWANYM STANIE PRAWNYM
położonej  w  obrębie  Mordarka,  gm.  Limanowa,  stanowiącej
działkę ewidencyjną nr 1081, o powierzchni 0,15 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci gazowej średniego ciśnienia, w ramach inwestycji pn.:
„Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  w  miejscowości
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Mordarka i Limanowa”.

TREŚĆ OGŁOSZENIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/04/ogłoszenie-o-zamiarze-wszczęcia-GN.6821.34.2023.pdf

